Que las funciones a realizar serán hasta el 11 de abril del corriente 

en un número de 5 funciones por fin de semana, y el valor de la entrada es $ 5.000 (pesos 

cinco mil) por persona; 

Que según la Ordenanza Tarifaria vigente Zona I asciende a la 

suma de $ 26.500 (Pesos Veintiséis Mil Quinientos) por función y que las funciones serán 

10 (diez), el monto total del impuesto a abonar sería de $265.000 (Pesos Doscientos 

Sesenta y Cinco Mil) y el ofrecimiento de entradas corresponde a un total de $600.000 

(Pesos Seiscientos Mil), por lo cual sería beneficiosos para los intereses de la Comuna; 

Que se sugiere elevar los obrados al Concejo Deliberante para su